（一社）全国古民家再生協会 大阪第一支部 例会 議事録

記録日： ２０１５年６月２６日

記録者： 長井 正広

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第一支部

開催日時 ２０１５年６月２６日（金）１４：００～１６：００

開催場所 大阪木材仲買会館（大阪市西区南堀江４－１８－１０）

出席者
長井・辰巳・岩本・寺本（以上 会員：敬称略）

戸張・奥田・西田・谷本（以上 オブザーバー：敬称略）

議事 大阪府木材仲買会館の説明及び見学後、例会を開催した。

１ 開会宣言

２ 支部長挨拶

３ 本会 報告事項

 １ 5月度入会予定者会員登録に関して

 ２ 既存住宅現況検査技術者講習・古民家インスペクション講習開催に関して

 ３ 第一回理事会報告 ４ 代議員選挙に関して

 ５ 公式訪問例会に関して

４ 事務局報告事項

 １ 古民家解體新書Ⅱに関して

２ 古民家フォト甲子園作品拡大のお願い

 ３ スキルアップ講習の案内 ４ 新民家プランナーに関して

 ５ 伝統再築士 7月開催のお知らせ

５ 審議事項

 古民家鑑定実技講習の開催

 今後のイベント事業展開

 その他

６ 学習プログラム

  6月度担当者 寺本

決定事項 報告事項など、議事に記載しています。

審議事項に関しては、後日、連絡報告します。

次月開催日時 ２０１５年７月 ２４日（金）１８：００〜２０:００

次月開催場所 新大阪丸ビル本館